Poskytovateľ vyhlasuje, že takto dohodnutá cena je konečná a nemenná a 

zahfňa všetky jeho predpokladané náklady a primeraný zisk. 

. Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že celková maximálna a súhrnná výška ceny za Služby 

poskytnuté na základe tejto Dohody je: 19 500 EUR bez DPH, (slovom: devätnásť tisíc 

päťsto), 23 400 EUR s DPH (slovom: dvadsaťtritisíc štyristo) (ďalej len „Celková 

zmluvná cena“). 

. Poskytovateľ je oprávnený najskôr deň po dni každého riadneho a včasného poskytnutia 

Služieb a dodania tlačovín v zmysle a za podmienok uvedených v tejto Dohode a v zmysle 

čiastkových objednávok, vyhotoviť faktúru.